BBC DIGITAL

1111 CC 6226518246

BETELULI TRANSPORTES LOGISTICA E LOCACAO LTDA 23.632.262/0001-74

BETELULI TRANS LOG E LOCACAO LTDA

Volkswagen/9.150e
Cummins

Volkswagen 9-150 E Worker 2p _diesel_ Branca

9533A62R3AR018722 2009/2010

LLB7H26 194491439 R$ 132.855,00

Cento e trinta e dois mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais 515105-8

BAU

R$ 10.000,00

Dez mil reais

THERMO KING

R$ 10.000,00

Dez mil reais

Rio de Janeiro 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 152.855,00 R$ 1.054,20 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00